



#NIEDERSACHSEN
#NIEDERSACHSEN

48

x IN IHRER NÄHE

#NORDRHEIN-WESTFALEN
#NORDRHEIN-WESTFALEN



Schöffelhofer
WEIZEN-MIX
Schöffelhofer
Weizen-Mix
versch. Sorten
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,52 €)

€ 4.99
zzgl. 0,48 € Pfand

*nicht in allen Märkten erhältlich



Barre*
versch. Sorten
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,77 €)

€ 13.99
zzgl. 3,42 € Pfand



Schöffelhofer
WEIZEN
Schöffelhofer
Weizen
Naturtrüb
od. Dunkel
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,70 €)

€ 16.99
zzgl. 3,10 € Pfand



Radeberger
PILSENER
Radeberger
Pilsner
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2,15 €)

€ 16.99
zzgl. 3,42 € Pfand



Hohenfelder
PILSENER
Hohenfelder
Pilsener
24 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1,89 €)

€ 14.99
zzgl. 3,42 € Pfand



Franziskaner
WEISSBIER
Franziskaner
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1,90 €)

€ 18.99
zzgl. 3,10 € Pfand



DAUNER
Wir sind Wasser.

GLAS

Dauner
Classic, Medium,
od. Urquelle Still
12 x 0,7l/0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 0,83/0,78 €)

€ 6.99
zzgl. 3,30 € Pfand